
Nabídka práce 
Zpěvák/Zpěvačka, Hudebník/Hudebnice  
 
ve společnosti Dejme toMu  
 

Požadujeme:  

 hudební sluch 

 schopnost intonace 

 hra na hudební nástroj výhodou 

 schopnost čtení dlouhých e-mailů 

 flexibilita 

 ochota pracovat především o víkendech, zpravidla v neděle 

 smysl pro vtip 

 vysoké nasazení 

 řidičský průkaz skupiny B výhodou 

 nulové nároky na pozemskou mzdu 

 praxe v oboru není nutná 

 

Nabízíme: 

 perspektivní a stabilní činnost v rozvojové regionální společnosti 

 působení v inspirativním prostředí a přátelském kolektivu 

 možnost vykonávat rozmanité funkce 

 hudební zdokonalování 

 možnost rozdávat radost a konat dobré skutky 

 hromadění nebeského pokladu 

 osobnostní rozvoj 

 možnost kariérního růstu 

 pružná pracovní doba 

 nadstandardní nabídka zaměstnaneckých výhod (svačiny na zkouškách, cukroví na 

svatbách a další) 

 

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese dejme.tomu@email.cz či 

jakýmkoli jiným způsobem. Zaslání strukturovaného životopisu doplněného fotkou a 

motivačního dopisu o max. 200 slovech není podmínkou. 

 


